檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：吳佾其

電話：(02)77365543

Email：yichi@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月3日

發文字號：臺教師(三)字第1050029917號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：優良教案徵選複審發表頒獎典禮暨研習工作坊實施計畫(1050029917_Attach1.pd

f)

主旨：函轉國立彰化師範大學訂於105年3月25日(星期五)舉辦

「十二年國民基本教育國中教師有效教學深耕推廣計畫-優

良教案徵選複審發表頒獎典禮暨研習工作坊」，請協助轉

知所屬國中學校（含完全中學），鼓勵教師踴躍參加，如

說明，請查照。

說明：

一、依據本部委託國立彰化師範大學執行之「十二年國民基本

教育國中教師有效教學深耕推廣計畫」優良教案徵選計畫

辦理。

二、為鼓勵國中教師從事有效教學、差異化教學、補救教學、

適性輔導及多元評量教材之研究與設計，融入各學習領域

教學，培養創新教學之思考與技巧，爰辦理旨揭活動。

三、旨揭優良教案徵選前已於105年2月中旬完成初審，並已於

105年2月18日於活動網站(http://12years.ncue.edu.tw/

)公告複審錄取名單；各組各錄取10件作品進入複審選拔

，當日相關活動說明如下（詳實施計畫，如附件）：

(一)活動日期：105年3月25日(星期五)上午8:30至下午17:3

1

121050016774

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/03/04 09:32

■■■■■■■有附件

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

0。

(二)活動地點：國立彰化師範大學進德校區。

(三)參與對象：國中或完全中學國中部編制內現職專任合格

教師、代理代課教師、師資生及對教育有興趣之學生。

(四)報名時間：即日起至105年3月22(星期二)下午4點止，

依報名順序額滿為止。

(五)報名方式：一律採線上報名，在職教師請逕至全國教師

在職進修網(http://inservice.edu.tw/)，其他教育人

員請至該校線上報名系統 （http://aps.ncue.edu.tw/

sign_up/）報名 。

四、請貴局(處)本權責核予參與人員公(差)假與課程排代，全

程參與者，將核實核發研習時數。

五、如有相關問題，請逕洽該校劉如瑋小姐、陳昭雯小姐；電

話：04-7232105轉5723或5725、E-mail:12year.educatio

n@gmail.com;活動網址: http://12years.ncue.edu.tw/

。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立彰化師範大學、本部師資培育及藝術教育司 2016-03-03
16:20:10